
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу контейнерів для сортування 

сміття в новій редакції                                                          

 

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 136 

Господарського Кодексу України, розглянувши листи від КП «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради № 117 від 10.12.2019 року та № 43 від 16.03.2020  

року від КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального розвитку № 3 

«Сонечко» Слобожанської селищної ради», враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в господарське відання: 

- КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради євроконтейнери у 

кількості 13 шт. (обʼємом 1,1 м3 ) за ціною 7 800,00 грн за одиницю та 230 шт. 

індивідуальних контейнерів (обʼємом 240 л) за ціною 1 225,20 грн за одиницю; 

- Комунальний заклад «Слобожанський навчально-виховний комплекс №1 

«Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти 

Слобожанської селищної ради» євоконтейнери у кількості 4 шт за ціною 7 800,00 грн за 

одиницю 

- Комунальний заклад «Слобожанська загальноосвітня школа №2 Слобожанської 

селищної ради» євоконтейнери у кількості 4 шт за ціною 7 800,00 грн за одиницю 
- Комунальний заклад «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Слобожанської селищної ради» євоконтейнери у кількості 4 шт за ціною 7 800,00 грн за 

одиницю 
- Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого 

типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради» євоконтейнери у кількості 3 шт 

за ціною 7 800,00 грн за одиницю 
- Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого 

типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради євоконтейнери у кількості 2 шт за ціною 

7 800,00 грн за одиницю 
- Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) загального 

розвитку № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» євроконтейнери у кількості 2 шт за 

ціною 7 800,00 грн за одиницю.; 



- Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого 

типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» євроконтейнери у кількості 4 шт за 

ціною 7 800,00 грн за одиницю. 
- Комунальний заклад «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я «Спорт 

для всіх» євроконтейнери у кількості 4 шт за ціною 7 800,00 грн за одиницю 
 

2. Передати в тимчасове безоплатне користування:  

- Асоціації «Олімпік 2» євроконтейнери у кількості 3 шт за ціною 7 800,00 грн за 

одиницю.;  

- ОСББ «Оазис» євроконтейнери у кількості 3 шт за ціною 7 800,00 грн за одиницю.;  

- ОСББ «Молодість» євроконтейнери у кількості 2 шт за ціною 7 800,00 грн за одиницю.  

- ОСББ «Ранет» євроконтейнери у кількості 2 шт за ціною 7 800,00 грн за одиницю 

 

3. Передачу зазначеного майна оформити актом приймання-передачі згідно додатку.  

 

4. Начальнику комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради керівникам освітніх закладів та ОСББ забезпечити балансовий 

облік, збереження та надійну експлуатацію зазначеного майна.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020року 

2656-47/VII 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

